БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  ОМСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 238»

  П Р И К А З

22 сентября  2023 г.                                                                                              № 95 (01-13)

О создании совета учреждения

На основании Закона «Об образовании», Трудового кодекса Российской

Федерации, Устава БДОУ города Омска «Детский сад № 238», Правил внутреннего

распорядка дня в ДОУ», трудового собрания № 5 от 01.09.2023 года и общесадовского

родительского собрания № 1 от 21.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет учреждения в количестве 9 человек на 2023-2024 учебный год в

составе:

Представители  коллектива

1. Благова Ирина Владимировна, старший воспитатель

2. Погуляева Алена Анатольевна, педагог-психолог

3. Некрасова Анастасия Владимировна, воспитатель

4. Шпикат Любовь Павловна, воспитатель

Представители родителей

1. Швемлер Вера Андреевна

2. Решетняков Никита Александрович

3. Пассека Олег Святославович

4. Булавка Мария Владимировна

Руководитель БДОУ

Андриянова Ирина Васильевна, заведующий БДОУ

Заведующий                                                                                             И. В. Андриянова

Приказ доведен до всего коллектива